Bernischer Sportkeglerverband

Lengnauer MS** (Nr. 151113)

30. aodt - 15. septembre 2013

Hirschen Lengnau

Rangliste

178 Teilnehmer/innen 75 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Rosch Armin, Ersigen 1640
Kat. A2 Imhof Martin, Bern 1542
Kat. A3 Rinderknecht Bruno, Brislach 1519
Kat. Bl Schwagli Bernard, Kerns 825
Kat. B2 Helbling Herbert, Sulgen 750
Kat. B3 Muhlematter Felix, Bern 754
Kat. Altersklasse Binder Herbert, Wettingen 429
Kat. Gaéaste Damen Struchen Theres, Regensdorf 477
Kat. Gaste Herren Grossmann Frank, Eschenbach 495

25 Teilnehmer
22 Teilnehmer
13 Teilnehmer
33 Teilnehmer
32 Teilnehmer
23 Teilnehmer
24 Teilnehmer
4 Teilnehmer

2 Teilnehmer

Wir danken allen Teilnehmerinnen und Teilnehmer recht herzlich und wiinschen
weiterhin "GUET HOLZ"

SK Lengnhau

und Familie Wagner und Liithi

SSKVMS Vers. 3.2
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Kategorie Al
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. Résch Armin

. Frei Peter

. Gygax Peter

. Hunger Reto

. Zabel Roman

. Schoni Hansueli
. Hinni Hansjorg

. Mader Roman

. Giger Michael

. Bichsel Marcel

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.

Bleiker Ruedi
Hafner Ruedi
Fuchs Roger
Kilchhofer Heinz
Imhof Philipp
Theus Hans
Slanzi Martin
Wauillemin Michel
Gossner Thomas
Banz Adrian
Steffen Silvia
Scala Antonio
Muahlemann Daniel
Migliorini Fausto
Rutschmann Walter

Kategorie A2

1.
. Tochtermann Michel
. Fochi Hanspeter

. Lussi Robert

. Freiburghaus Lydia
. Fritsch Elvira

. Immoos Belinda

. Stucki Ulrich

9.

0O ~NO O WNDN

Imhof Martin

Haueter Jacqueline

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .

Bozic Mato
Salvisberg Katharina
Hiltbrunner Hans
Salvisberg Markus
Lithi Beat
Tschannen Peter
Kunzi Michel

SSKVMS Vers. 3.2

25 Teilnehmer/innen

Ersigen
Rapperswil
Latti

Chur
Schaffhausen
Hinibach
Bremgarten
Burg-Murten
Halten
Zihlschlacht

Schlieren
Hergiswil
Rothrist
Flamatt
Winnewil
Felsberg
Alpnach-Dorf
Bévilard
Waldkirch
Stans
Zurich
Biel

Ulmiz
Bern
Lyssach

22 Teilnehmer/innen

Bern
Grand-Lancy
Langendorf
Kagiswil
Domat/Ems
Muttenz

Arth
Heimberg
Oberburg

Niederuzwil
Bern

Bern

Bern

Recherswil
Wohlen / BE
Plan-les-Ouates

Lizenz
10 Auszeichnungen

16120
58024
15009
32009
58022
22137
10092
25233
10077
67272

98008
45040
07011
25019
15031
32177
45008
13166
47273
45023
82077
13149
15023
15018
16117

9 Auszeichnungen

15003
27033
50017
45056
32072
09062
81006
22099
16012

47014
13091
10010
16225
50014
10318
27008

Holz

1640
1622
1612
1588
1578
1562
1561
1557
1556
1554

1550
1550
1550
1548
1545
1542
1514
1510
1493
1473
1454
1449
1442
1376

aufg.

1542
1527
1502
1499
1485
1483
1469
1459
1457

1451
1446
1441
1434
1433
1431
1430

T™W

37
38
31
24
34
26
29
40
35
27

35
28
26
26
31
18
24
25
29
20
16
14
16
14

38
38
17
18
19
20
25
25
15

20
15
10
24
11
19
14
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17.
18.
19.
20.
21.
22.

Banz Bruno
Auderset Heinz
Kurzbein Willi
Fritsch Jan
Vitale Daniele
King Claudia

Kategorie A3

1.
. Lippuner Rolf

. Strahm Heidi

. Gasser Jean-Pierre
. Guinea Carlos

6.

a b~ wWN

Rinderknecht Bruno

Demjen Mischa

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Schwager Gerhard
Rinderknecht Judith
Montavon Bernard
Kneuss Bernhard
Neuhaus Roland
Thomi Andreas
Zbinden Dora

Kategorie B1
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. Schwagli Bernard
. Ramel Robert

. Tschanz Bruno

. Rutschmann Paul
. Walker Rudolf

. Amstein Remo

. Dornbierer Walter
. Ramseyer Alwin

. Rohrbach Fritz

. Hess Werner

. D'Agostino Remo
. Walchli Martin

. Vogeli Stefan

14 .

Bisser Marcel

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Hofer Peter
Portmann Marius
Breitenmoser Josef
Wi ithrich Bruno
Steiner Werner
Anliker Ulrich
Blsser Paul
Christen Vreni
Hagen Rolf

SSKVMS Vers. 3.2

Ennetbirgen
Bern

Riehen
Muttenz
Kerzers
Alpnach-Dorf

13 Teilnehmer/innen

Brislach
Adliswil
Ruedisbach
Muhlethurnen
Basel
St.Gallen

Sirnach
Brislach
Bévilard
Bellach
Biel-Mett
Kerzers
Mihlethurnen

33 Teilnehmer/innen

Kerns
Neuenhof
Ostermundigen
Lyssach
Burglen
Ebikon
Courtelary
Spiegel
Liebefeld
Ramsei
Effretikon

Ruti b.Lyssach
Grafenried
Salez

Spreitenbach
Muttenz
Dietschwil
Lyssach
Zollbruck
Lyssach
Bubikon
Krattigen
Bazenheid

Lizenz
45114
10007
07012
09063
25259
67028

6 Auszeichnungen

09041
90011
10229
10279
07085
47054

67157
09112
36010
13142
13086
25133
10254

14 Auszeichnungen

38053
01288
10325
16116
71120
38006
13029
10278
15026
16062
86021
16195
16155
37009

01095
07008
67025
10292
16147
16005
61177
10042
47263

Holz
1422
1412
1408
1400
1391
1387

1519
1474
1467
1451
1437
1430

1403
1387
1366
1362
1359
1335
1310

825
798
780
773
771
767
766
761
755
755
753
753
750
748

744
744
743
741
741
737
737
736
735

T™W
22
24
15

18
14

22
21
26
18
19
15

14
14

13
22

21
13
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10
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24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Bachmann Yvonne
Brechbuhl Walter
Zahner Fredy
Balmer Martin
Burlet Eugen
Jauch Sepp
Dierauer Ulrich
Scheuber Peter
Valenti Mario
Krznaric lvan

Kategorie B2
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. Helbling Herbert

. Gallucci Pasquale
. Herrmann Samuel
. Liechti Heinz

. Krznaric Jasna

. Kappler Paul

. Neuherz Andreas
. Domig Hubert

. Lanz Hermann

. Bohi Erwin

. Kaiser Therese

. Giger Maria

13.

Leupp Trudy

ohne Auszeichnung

14 .
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.

Graub Kurt
Casagrande Ferdy
Mihlemann Arthur
Jakob Heinz
Krebs Werner
Tschanz Urs

Hefti Franz

Streuli Ernst
Ritsch Fred
Ducret Alois
Waldmeier Rolf
Gilomen Edi
Bihler Hanspeter
Klry Werner
Hirschi Heidi
Reichenbach Hedi
Tschanz Elsy
Schipbach Walter
Gamma Clara

SSKVMS Vers. 3.2

Hindelbank
Oberburg
Spreitenbach
Biel
Derendingen
Bern

Wil
Lichtensteig
Spreitenbach
Stetten

32 Teilnehmer/innen

Sulgen

Lengnau
Heimisbach
Ostermundigen
Stetten

Niederwil
Rorschacherberg
Triesen
Wettingen
Oberwangen
Herzogenbuchsee
Au/ SG

Kerns

Bern

Erstfeld
Sirnach
St.Gallen
Steffisburg
Muri
Wolfhausen
Volketswil
Langnau
Spreitenbach
Rifenacht
Ponte Tresa
Glattbrugg
Zollikofen
Dietikon

Bern
Ostermundigen
Ramsei
Birglen

Lizenz
10249
16017
01009
13004
55006
16015
67043
61095
01225
58011

13 Auszeichnungen

67222
13152
16059
10336
58008
47066
47105
37003
01132
67023
50003
47205
38491

10080
71030
15007
47001
15012
10240
61005
90020
16122
01039
22147
15022
86123
10334
94015
10260
10324
16137
71053

Holz
734
733
727
722
717
712
709
708
708
680

750
750
747
746
740
731
727
725
721
716
714
713
709

702
699
696
695
692
692
690
676
676
674
672
671
667
665
665
658
651
650
645
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Kategorie B3
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. Muhlematter Felix

. Schneiter Peter

. Bichsel Meieli

. Baumann Eduard

. Thomi Katrin

. Gotschmann Evelyne
. Aregger Josef

. Réthlisberger Theres
. Siegenthaler Theres
. Giger Walter

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Butschi Monika
Gygax Magdalena
Lussi Lukas

Lussi René
Gotschmann Peter
Locher Flora
Sekinger Beat
Stucki Lilian
Imhof Liselotte
BlUsser Manuela
Lussi Florian
Glauser Susanna
Wenger Anita

Kategorie Altersklasse
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. Binder Herbert

. Loretz Rudolf

. Wicki Anton

. Vardaro Nicola

. Caflisch Ernst

. Moser Erwin

. Lichinger Walter
. Hunger Johann

. Naef Hanspeter
. Muller Arnold

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Busslinger Erich
Kocher Willy
Vonlanthen Alois
Bourquin Heinrich
Inauen Loni
Gyger Otto
Seglias Hans
Hirschi Hans
Reiser Willy

SSKVMS Vers. 3.2

23 Teilnehmer/innen

Bern

Thun

Lyss
Altdorf
Kerzers
Bern
Ebikon
Heimisbach
Heimisbach
Au/ SG

Thun

Rorschacherberg

Kagiswil
Kagiswil
Bern
Grasswil
Fahrweid
Heimberg
Wiiinnewil
St.Gallenkappel
Kagiswil
Zollikofen
Langendorf

24 Teilnehmer/innen

Wettingen
Seedorf
Zurich
Bienne/Biel
Flims-Dorf
Oberburg
Zurich
Thalkirch
Niederuzwil
Zurich

Kirchdorf
Lengnau
Jona
Busswil
Au

Thun
Zurich
Zurich
Zurich

Lizenz
10 Auszeichnungen

15011
15006
10269
71016
25036
15021
38010
15004
15017
47027

15014
47022
45024
45025
15030
16091
89040
22098
15033
61006
45026
15013
55067

10 Auszeichnungen

01020
71090
83223
13120
32025
16100
83248
32090
67101
82034

01034
13065
61172
13017
47065
22036
83195
83075
89056

00
00
00
12
00
06
00
00
00
21

00
10
30
00
30
00
13
00
16

Holz

754
725
721
721
707
704
702
691
681
679

678
677
677
673
671
666
656
650
649
648
640
636
636

429
427
425
424
424
423
420
413
408
405

402
400
397
396
395
394
392
390
390

T™W
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13
13

10

10

12

10

10

15

5/6



20.
21.
22.
23.
24 .

Staller Josef
Barth Niklaus
Hutterer Hans
Enzler Josef
Dornbierer Leony

Kategorie Gaste Damen

1.

Struchen Theres

2. Wyss Sonja
ohne Auszeichnung
3. Vonlanthen Beatrice

4.

Muhlemann Stefanie

Kategorie Géaste Herren

1.

Grossmann Frank

ohne Auszeichnung

2.

Bisser Hans

SSKVMS Vers. 3.2

Lizenz

Horgen 81139
Zurich 83007
Jona 61053
Bern 10058
Corgémont 13028

4 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen

Regensdorf 00399
Wabern 00421
Jona 00442
Ulmiz 00126

2 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
Eschenbach 00444

St.Gallenkappel 00443

00
24
00
00
30

Holz
387
386
381
371
369

477

468

456

447

495

462

T™W

11

11
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